上海市普陀区建设和管理委员会
上海市普陀区发展和改革委员会 文件
上海市普陀区财政局
普建委〔2020〕86号
关于同意黄陵路（新村路-延长西路）通信架空线入地和景观道路建设工程方案的批复
普陀区市政管理中心：
你中心上报的《关于上报黄陵路（新村路-延长西路）通信架空线入地和景观道路建设工程可行性研究报告的请示》（普市政管〔2020〕12号）收悉（以下简称“请示”）。经研究，批复如下：
一、工程概况
原则同意工程范围、规模及主要技术标准。本工程为架空线入地及景观道路建设工程，北起新村路，南至延长西路，途径宜君路、甘泉路，道路全长590米。
二、道路工程
同意道路工程为：提升车行道面层、翻建侧平石、更换雨水口、翻建人行道面层等。
三、管线搬迁
原则同意本架空通信入地工程：对黄陵路（新村路-延长西路）段既有通信架空线全部割接敷设至新建管道内。
四、投资估算
工程总投资概算为1408.34万元，其中工程建安费358.69万元，工程建设其他费用59.16万元，预备费20.89万元，前期费用969.6万元。工程项目法人为普陀区市政管理中心，本项目采用代建制。
本工程资金由区财政及城市基础设施配套费统筹。
请接此批复后，严格按照《普陀区政府投资建设项目管理办法》（普府规范〔2019〕6号）做好项目管理工作，进一步优化施工图设计，并落实好安全、文明施工措施，抓紧组织实施，确保该工程项目顺利完成。

普陀区建设和管理委员会       普陀区发展和改革委员会
普 陀 区 财 政 局
2020年9月18日

[bookmark: _GoBack]
上海市普陀区建设和管理委员会                2020年9月18日印发

                (共印8份)
- 2 -

- 3 -